
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сімнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 15 листопада 2016 р. 
 
Про звіт міського голови  
про діяльність виконавчих органів 
Горішньоплавнівської міської ради  
за 2016 рік 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні", керуючись Статутом територіальної громади міста, заслухавши звіт 

міського голови про діяльність виконавчих органів Горішньоплавнівської 

міської ради за 2016 рік, Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Звіт міського голови про діяльність виконавчих органів Горішньоплавнівської 

міської ради за 2016 рік взяти до відома. 

2. Відмітити, що протягом звітного періоду діяльність виконавчих органів міської 

ради під керівництвом міського голови проводилася у відповідності до Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні", інших діючих нормативно-

правових актів, рішень міської ради та політики виконавчого комітету у сфері 

якості й була спрямована на розвиток територіальної громади та задоволення 

потреб населення міста Горішні Плавні. 

3. Завідувачу сектору з інформаційної та внутрішньої політики               

С.О.Шеремет оприлюднити звіт міського голови про діяльність виконавчих 

органів Горішньоплавнівської міської ради за 2016 рік на офіційному сайті 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області та в засобах масової 

інформації для ознайомлення мешканців міста. 

4. Керівникам виконавчих органів міської ради систематично розміщувати на 

офіційному сайті Горішньоплавнівської міської ради інформацію про 

діяльність своїх підрозділів. 

5. Комунальному підприємству «Редакція міської газети «Громадська думка» 

забезпечити постійне висвітлення діяльності Горішньоплавнівської міської 

ради, її виконавчого комітету та виконавчих органів.  

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



6. Рішення шістдесят першої сесії Комсомольської міської ради  Полтавської 

області шостого скликання від 20.10.2015 року «Про звіт міського голови 

про діяльність виконавчих органів Комсомольської міської ради за 2007-

2015 роки» вважати таким, що втратило чинність.  

 

 

 

 

Міський голова  (підписано)                              Д.Г.Биков 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Виконавець:  

 

Завідувач сектору з інформаційної 

та внутрішньої політики                                                     С.О.Шеремет 

 

Погоджено: 

 

Секретар міської ради                                                         С.С.Дорота 

 

Начальник юридичного відділу                                         О.П.Таран 

 

Начальник відділу комп’ютерного 

забезпечення та інформаційних систем                              Р.Б.Дикий 

 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


